É?
DE VILA DO CONDE

ATA N.o 2

ATA DE ADMISSÃO E EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS Do PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇõES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIvo CERTO

PARA O PREENCHIMENTO DE 10 POSTOS DE TRABALHO DE ASSISTENTE OPERACIONAL, ÁREA

FUNCIONAL DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PARA A DIVISÃO DE HIGIENE E LIMPEZA URBANA -

ÉPOCA BALNEAR

EEEEEEE Ao nono dia do mês de maio do ano dois mil e vinte e três, reuniu Ojúri do procedimento concursal

em epígrafe referido, constituido por: Maria Manuela Castro Gonçalves Lima, Chefe de Divisão de

Gestão de Recursos Humanos, Presidente do Júri, Cláudia Ricardina Tavares Madureira, técnica

superior na area de Engenharia do Ambiente e Américo Martins Silva, Encarregado Geral

Operacional, na qualidade de membros do Júri, afim de procederem à análise dos documentos

apresentados pelos candidatos ao procedimento concursal comum para constituição de vínculo de

emprego público, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo

para O preenchimento de dez postos de trabalho de assistente operacional, a'rea funcional de Auxiliar

de Sen/iços Gerais, para a Divisão de Higiene e Limpeza Urbana , Época Balnear, conforme Aviso número

sete mil quatrocentos e noventa barra dois mil e vinte e três, publicado em Diário da República, segunda

série, numero setenta e dois de doze de abril de dois mil e vinte e três. ——————————————————————————————————————————

Após a análise dos referidos dOCumentos, o júri deliberou por unanimidade, admitir e excluir OS

seguintes candidatos: _____________________________________________

—————— Candidatos Admitidos:—-- --

Alexandrina Madalena Morais Cerqueira Silva

Aluisio Silva Terezan

Ana Claudia Antunes Oliveira

Ana Patrícia Ferreira Costa

Ana Paula Silva Ferreira

Ana Sofia Peixoto Cutilada

André Hernâni Campos Silva

António Pacheco Pires

Arnaldo Filipe Novais Correia

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecto PilOiC— Urbano I'Iernio dr: flflflílPI'iilL/ÉQÇÁG ACli'lliiIlSlirillVa Muncipal

CMI/Clan“): Rua da Igreja, “Bsq“ Vila do Conde ' Telf. 252 21,8 Loo ' Fax 252 em 853 ' geralacmwiladocondept ' www.cmfviladocondepl

da

&”
CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

Bruna Vanessa Fernandes Marques

Bruno Filipe Paulo Prazeres

Carlos Manuel Ramos Cerqueira

Cátia Silvia Costa Fernandes

Célia Maria Mata Sousa Filipe

César Eduardo Carvalho Pinheiro Osório

Claúdia Campobasso Carrasquero l

Esmeralda Maria Santos Fonseca Nova

Francisca Maria Ponte Trindade Araújo ,

Hélder Miguel Marques Gonçalves

Horácio Oliveira Monteiro

Hugo Miguel Areias Cadilhe

inês Catarina Monteiro Pinto

Inês Filipa Faria Silva

Isabel Cristina Goiana Mesquita

Isabel Maria Rodrigues Lopes

isabel Patrícia Campinho Padrão

Joana Filipa Silva Santos

João Paulo Afonso Santiago

João Pedro Moreira Costa

Joaquim Costa Afonseca

José Luís Macieira Cascão

Júlio Ramos Oliveira

Liliana Maria Costa Azevedo Maia

Lívia Regina Baptista Reis

Lúcia Patricia Sousa Costa

Luisa Marlene Sousa Santos

Márcio Augusto Campos Ferreira

Maria Antonieta Lopes Marques Rodrigues

Maria Arrabalde Sousa Pinho

Maria Carmo Silva Rodrigues

Premio imagem Cidade Piérnio Cidade limpa Projecto Piloto Urbano Prémio de NilelIÍl'iilÃÍiIÇíH) Adrninisiraiiva AMJHÍLIDRI

chc/uo7.oz Rua da igreja, “80751, Vila do Conde ' Telf. 252 2i,8 Loo ' Fax 252 sl.. 853 ' geralâcmwiladocondepi ' www.cm-viladoconde.pi

Maria Hora Silva Graça

Maria Deolinda Alves Maia

Maria Fátima Costa Ferreira

Maria Fátima Fernandes Silva

Maria Fernanda Gavina Cruz

Maria Isabel Costa Ferreira

Maria Ondina Correia Vieira

Marina Yaroslavtseva

Marlene Cristina Ferreira Dias Neves

Marlene Ramos Dinis

Nuno Miguel Duarte Rodrigues

Paula Cristina Rodrigues Silva

Paulo Fernandes Durães Machado

Pedro Alexandre Neves

Pedro Barreira Silva Pinto

Pedro Emanuel Marques Santos

Pedro Vinícius Ribeiro Silva

Ricardo José Pereira Rodrigues

Rossana Duvalice Afonso Teixeira

Rute Marlene Fernandes Maciel

Sónia Filipa Ferreira Oliveira

Tânia Soraia Santos Nascimento

Thaiana Guimarães Gomes Ramos

Tiago Alexandre Moreira Rocha

Valdemar Campos Monteiro

Vânia Nicole Cardoso Capelo

Verónica Fátima Medeiros Pereira Ramos -----

ffffff Candidatos Excluídos:

rrrrrr Por não reunirem os requisitos de admissão referidos nos pontos no s 10 e 11 do aviso de abertura:?

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecto Piloio Urbano i'iemio de Mudernivarho Adminlsiiaiiva Municmal

CMVC/owvoz Rua da Igreja. “Bo-751. Vila do Conde ' Telf. 252 21,8 1,00 ' Fax 252 é“ 853 ' geralacm-viladocondepr ' www.cm-viladvconde.pi

CÁMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

Álvaro Manuel Batista Araujo no 10.1

Ana Luísa Marques Pereira n.o 11.1 al a) e no 11.2

Ana Maria Lopes Silva n.o' 11.1 ala)en.o 11.2

Andreia Margarida Soares Silva n.olO.l

Bruna Filipa Torres Costa n.o 11.1

Carla Filomena Marques Moreira n.o 11.1

Claudia Loureiro n.o 11.1 al a) e n.o 11.2

Emanuel Alfredo Pereira Cipriano no 11.1 al b)

Filipa Andrea Viana Lapa Neves no 11.1 al a) e n.o 11.2

Gagandeep n.o 10, al a), no 11.1 al a) e no 112

João Cerqueira Silva no 10.1 al b), n.o 10.1 e n.o 11.2

José Luis Castro Pereira Laranjeira n.o 11.1 al a) e no 11.2

Júlio CésarSiIva Pessoa n.o 11.1 ala)en.o 11.2

Larissa Salgado Conceição n.o 10 a, a)

Leticia Conceição Oliveira Martins no 10 ai. a) e no 11.1 al. a)

Maria Darlene Soares Gomes no 10 al. a)

Maria José Novo Silva n.o 10.1

MariaJosé Fonseca Silva n.o 11.1 al a) e no 11.2

May Ferreira Araújo Monteiro n.o 11.1 al a) e no 11.2

Nathalie Martins Coelho n.o 11,1ala)en.o 11.2 i

Romery Lideyil Rosendo Pereira no 11.1 al a)

Samid Marques Simões no 10 ai a) e n.o 11.1 al. a)

Sandra Cristina Assunção Saraiva no 11.1 al a) e n.o 11.2

Sandra Maria Maia Martins no 11.1 al a) e n.o 11.2

Sandra Maria Quintas Almeida n.o 11.1 al a) e no 11.2

Sirleyde Araujo te Winkel no 10 al. a)?

?????? O júri deliberou, por unanimidade, notificar os candidatos excluídos, nos termos do artigo décimo

sexto da Portaria numero duzentos e trinta e três barra dois mil e vinte e dois, conjugado com o artigo

cento e vinte e um do Código do Procedimento Administrativo, para no prazo de dez dias Úteis dizer por

escrito o que lhe oferecer. ___.

Premio Imagem Cidade Prémio CICIEMIP Limpa Projecto Piloto Urbano Premio «liz Ninrlcrnifat'an JMITIIIIIISIIAIIVõ Municipal

cMVc/oo7.n= Rua da Igreja. Mao—754 Vila do Conde ' Telf. 252 21.8 Loo ' Fax 252 em 853 ' geralacm-viladoconde.pi ' www.cm—wladocondepi

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

------ Finalmente ojúri deiiberou ainda, notificar os candidatos admitidos em conformidade com o artigo

décimo sexto da Portaria número duzentos e trinta e três barra dois mil e vinte e dois. ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

rrrrrr Nada mais havendo a tratar, foi declarada encerrada a reunião da qual, para constar, se iavrou a

presente ata, que depois de lida e aprovada vai ser assinada pelo respetivo júri

&;
(Presidente doJÚri)

É/mãfa ijéóth
(Vogai Efetivo)

A“ A) (Kto ÉÁ
7 'I

(Vogal Efetivo)

Prémio Imagem Cidade Prémio Cidade Limpa Projecto Piloto Urbano Prémio de Modcrnizaçào Administrativa Municipal

cmvc/oom Rua da Igreja. 1.1,80—751, Vila do Conde ' Telf. 252 21,8 1,00 ' Fax 252 641853 ' geraíacm-viladocondept ' www.cm—viladoconde.pi